— Ostrzeżga się przeto wszystkich nieprzygotowanych wierzycielow, iż się tu około tego czasu znajdować, albo przywoiteimi swych plenipotentow instrukcyami opatrzyć mają; w uchybieniu czego, wynikające skutki z praelusy, czyli upadku na terminie, sami sobie przypisać będą musieli. — Dan w Warsza- wie dnia 11 (22) stycznia 1798.

Kommissya wspólna Nayias: trzech Dworow, do uregulowania długow Nayias: Krola Jmci Stanisława Augusta, i bywșszy Rzeptey Polskiej.

Z *Frankfurtu d. 30. Stycznia.*

Pogłoska iakoby się kongres w Rastadt na niczym miał rozeyść, nie zdaie się tym więcej z prawdą zgadzać, że zdarzenie takowe odnowiłoby wojnę w Niemczech, a byłaby przeciw słabym stanom Rzeszy, które nie są w stanie oparcia się.